
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj  Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn. zm), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr 
X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 zarządza się, co następuje: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w obrębie 
tego samego rozdziału: 

-  wydatki bieżące w kwocie 76 506 665,28 zł pozostają bez zmian. 

-  wydatki majątkowe w kwocie 16 263 228,62 zł pozostają bez zmian. 

3. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD89500-610C-4193-8E42-B238C444F981. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025 r.

Wydatki budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 443 724,86 0,00 11 443 724,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 787 609,81 0,00 9 787 609,81

4300 Zakup usług pozostałych 1 214 329,22 -1 743,00 1 212 586,22

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 777,00 1 743,00 8 520,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 220,00 0,00 857 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 602 220,00 0,00 602 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 1,00 3 901,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -1 960,00 23 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 1 959,00 112 459,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 507 693,02 0,00 1 507 693,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 938 393,02 0,00 938 393,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 750,00 5 693,00 28 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 3 516,00 4 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 400,00 33 600,00 169 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -9 209,00 100 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 339,95 -33 600,00 160 739,95

926 Kultura fizyczna 694 159,74 0,00 694 159,74

92601 Obiekty sportowe 686 159,74 0,00 686 159,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 834,28 -4 834,28 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 834,28 4 834,28

Razem: 92 769 893,90 0,00 92 769 893,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD89500-610C-4193-8E42-B238C444F981. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziału - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD89500-610C-4193-8E42-B238C444F981. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


